(4) Vena paeselto uwoto , oggi villaggio riunito a Monlelione.

(5) Sia 5. Costantino, sia 5. Cono, cui sembra piiy approssi-
marst la yoce sreed , son essi pacsettt di questa diveesi,

120

terum, Joannem presbyterum, viduam presbyteram cum
filiis ( L widuam presbyteri. . . . . . cum filiis (1) ),
Joannem presbyterum Eugenii ( I. Joannem preshyteri
Eugenii ), Nicolaum presbyterum Gusileni (I, Gusi )
cum filiis, filios sacerdotis Eupraxi, Antonium nepo-
tem sacerdotis Autonii, Petrum sacerdotem, Ortodelle,
Philippum presbyterum Angelorum , sacerdotem qui
dicitur Scamnaci (L. Scamnacum ) cum filiis, Nico-
laum presbyterum de Mexiti (2), Nicolaum sacerdotem
Laguado ( U Lagobadum forsan Longobardi (3)),
filios sacerdotis dicti Clidi, viduam sacerdotis Leouis
Mesosila ( 1. Mesisela ) cam filiis , Joannem presbyte-
rum cognatum Galati { I. Gallati ) » Joannem presbhy-
terum de Meniti ( L. Meneti ) cum filiis , Philippum
presbyterum Gregorii ( . preshyterum Philippum pre=
sbyteri Gregorii ) cum fratre , Petram preshyterum Za-
vatti ( L. preshyterum Assetium Zacati ), Basilium
reshzlerum Sculecami, Basilium sacerdotem Cullotidi
L. Cullaridi ) , viduam presbyteram Basilii Diaboli
( 2 viduam Basilii Diaboli ), Petrum presbyterum Ca-
vovadi (1. Lagobadi forsan ut supra Longobardi ) (4),
Viortillum ( L. Bursillum ) sacerdotem cum filiis, Joan-
nem Cafarum Attesanum, Joannem Siccanam ( L Le-
cunam ) , presbyterum Costantinum Crisoioannem ( L.
Crisiioannem ), Joannem Potamitu ( L. Potami ), Ni-
colaum Canceri ( L. Cancerin ) cognatum cjus , Pan-
taleonem cum filiis, viduam presbyteram Joaunis Vulgd
( L. presbyteri Joannis Bulgi ) c¢um filiis, Nicolaum
presbyterum Condum, Philippum sacerdotem cognatum
Rematisi, viduam presbyteii Achillis cum filiis, Basilium
sacerdotem Colocinti , Basilium Cuzzocherim Pancali ,

(1) Manca ancor nel greeo il nome del prete marito della ve-
dova cennata.

(2) Le parole Nicolaum presbyterum de Mexiti mancano nel
greco , forse per averle tealasciato 1o stampatore.,

(3) Longohardi é villaggio rinnito a Montelione. In carta del
1337 lo vedremo chiamato Longumbardi.

(4) Con la presente orlografia doveva cssere anche seritta la vo-
ce dawyoufadoy di sopra, che qui é seritta haymdadny nel testo
greco,
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Pangalum ( I. Pancalum ) cum filiis, Basilium Cari-
sanum Romanum, Joaunem Capogala (1. Capogaleum ),
presbyteram Nicolaum Liopardum , Nicolaum Chalco-
matum , Joannem Buchilo ( L. Buchilum ), Auvidium
Vandigerium s L. Arcudium Bandigenem ), Gregorium
Milonewum ( i Melonicum ), Joannem Cancari, Joan=
nem a Melfano ( L. Amalphanum ), Leounem Scolseri
(1. Scoltzeri ), Nicolaum Frussuni (1. Flutzuni ), Ni-
colaum Petrum ( I. Petri ) cum fratre, Nicolaum Sa-
lonicum (1. Salenicurn ) cum filiis, ( Supple et ) Theo-
dorum Salvari. Praetaerea facultatem damus eidem ec-
clesiae , et eidem reverendissimo Episcopo ut possit
facere molendina , et vattinderia ubi voluerit in loco
episcopatus, et habeat aquam liberam absque ulla mo-
lestia , et tributo. Item dd, et concedo eidem eccle-
siae sanctissimae ut perpeluo a nobis , el nostris suc-
cessoribus , et nostris subditis Baronibus, Burghesiis, et
Stratiotis, et ab ecclesiis in eadem provincia existenti-
bus, tam graecis quam latinis super quibuscumque fru-
ctibus tum rerum immobilium , tum vero animalivm
nascentium integram decimam recipiat , quemadmodum
misericors Deus praecipit. Ttem do, et contentus sum,
et praecipio ul sanctissimma ecclesia Dei habeat ex hoc
tempore in perpetuzm quaecumque jura ego habebam,
aut subditi nosiri dowinii , Barones, Burghesii, Stra-
tiotae super ecclesiis provinciae Mileli, Bibonae, et
Tauvrianae ex districtn Mayde usque ad Rhegium, quod
spectat ad decimas, et alia jura. Et haecc omuia teneat,
et potiatur eadem sanctissima ecclesia, et illius succes-
sores ad suos usus et dominium. Item volo , et conten-
ts sum ut eadem sanctissima ecclesia possideat libere
sine ullo vectigali ex hoe tempore omnia illa, quae
donare , et dicere valent propter spiritualem salutem
animarum suarum wostri subditi, Barones, Burghesii, et
Stratiotes , villanos, et posessiones, Volo , et firmiler
praecipio omnibus nostri dominii ut.omnes homines,
villanos quos habet eadem sanctissima ecclesia y CL nos
dedimus , et confirmavimus , possit tenere cum omnibus
rebus | et pertinentiis suis absque ulla servitute , vel
tributo , tam quae nostri juris erant , quam Buronam
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et Burghesiorum , eisque subditorum , et libera sunt
et immunia possidenda, ab eadem ecclesia in pace, et
tranquillitate : solam ut solvantur omnia jura episcopa-
tus , et clericorum in eadem ecclesia permauneutium ,
¢t ubi homines habet, tam nostrii dominii, et subdi-
torum nostrorum volumus, et facultatem damus episco-
pis ejusdem episcoputus, et futuris locumtenentibus eo-
rum , ut possint habere bancum , et judicem | et judi-
cent eos , nec ullus alius eos judicandi facultatem ha-
beat , etiam volumus, et contenti sumus ad haec vm-
nia , ut possit suis in locis suscipere sibi commendsios
homines. Etiam propter haec sedulo , et ex corde prae-
cipio Baronibus , Burghesiis, et Stratiotis, Archiepisco-
pis , et Rectoribus nostri dominii Calabriae, mt cum
reverendissimus Episcopus Mileti, vel ejus suceessores,
vel clerici volent ex arboribus moutium nostrorum li-
gna cedere propter sanctissmam ecclesiany, libers pos-
sint incidere , et deferre absque ullo tributo. Similiter
omnia animalia Episcopi , vel clericorum e¢jus , videli-
cet, oves, boves, equos, sues possint per totum terri-
torium Calabrize miuere ad pascua , et herbaria prata
absque ullo tributo, Propter hace omuia jubemus eum
liberum esse omni exactione, vel malestin, ita ut alieni
ne denarium quidem solvere teneatur. Item possit agri
foeno uti absque suo damno , funes texgre libere, ut
olim Episcopi Bibonae faciebant , etiam praecipio om-
nikus dominii nostri Baronibus , Burghesiis , et Stratio-
tis , et Rectoribus et ( [. wt ) revereantur, honorent ,
et obediant rev. Episcopo Militensi , et successoribus
ejus tamquam patri spirvituali , et si quis contrarium
audebit in rebus ad episcopatum spectantibus , vel san-
ctissimo Episcopo non obediet, hujusmodi hominem ju-
beo anathematizari. Hem si quis has res omnes quas
dedi, confirmavi, et corroboravi volet evertere, allera-
re , etiam levissime , aut auferre audebit, nisi se sta-
tim emendaverit ut habeat snathema a Patre, Filio |
et Spiritu Sancto, et a trecentis decem , ¢t octo Deife-
ris. Patribus , sentiet nostram indignationem (1). Ad